Se adicione el contrato de prestación de servicios 064-2021 la suma de CUARENTA 
MILLONES DE PESOS ($40.000.000). amparados con la disponibilidad presupuestal No. 
105 del 8 de febrero de 2022; segunda adición del contrato de prestación de servicios 064-
2021 la suma de CIENTO SIETE MILLONES SETECIENTOS DOCE MIL NOVENTA Y 
SEIS PESOS ($107.712.096). amparados con la disponibilidad presupuestal No. 262 de 
2022; para un valor total del contrato por la suma de DOSCIENTOS VEINTISIETE 
MILLONES SETECIENTOS DOCE MIL NOVENTA Y SEIS PESOS ($227.712.096). 

Plazo: 
El plazo de ejecución será de seis (6) meses contados a partir de la firma del acta de inicio, 
previa legalización del contrato. 

Prórrogas: 

Plazo inicial hasta el 27 de febrero de 2022; primer prorroga cuatro meses (4) y tres (3) 
días a partir del 28 de febrero de 2022 hasta el 30 de junio de 2022;